EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: nº 21/2022
Modalidade: Dispensa nº 17/2022
Contrato: nº 16/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

CONTRATADA: Jefferson Goes de Moraes 17269837813

OBJETO: empresa para prestação de serviços visando o reparo e repintura predial

das fachadas, sala de reuniões e recepção do prédio da Câmara Municipal

VALOR: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal
Socorro, 17 de novembro de 2022.